dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3aBbsasnoBa EkaTepnHa MuxannoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010540

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.08.2021
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLEHKMU
OO0 "KamuaTckumn KBAPTHPE (OLEHKa
488/21 LeHTp He3aBucumon 15.09.2021 PTUP H pbIHOYHasA
. HeOBMXUMOCTW)
OLLEHKMN
000 "KamyaTckun
. KBapTupa (oueHkKa
490/21 LeHTp He3aBUCNMON 15.09.2021 pbIHOYHaA
N HeOBVXXNMOCTW)
OLIEHKMN
OO0 "KamyaTckumn KBAPTIPA (OLEHKa
491/21 LLEeHTP HEe3aBNCUMOM 21.09.2021 PP H pblHOYHasA
. HeaBMXUMOCTHN)
OLLEHKMN
000 "KamyaTckun
. KBapTupa (oueHkKa
495/21 LLeHTp He3aBUCNMOn 17.09.2021 pbIHOYHaA
; HeOBVXNMOCTW)
OLIEHKMN
000 "KamyaTckun 5 a (oLeHKa
KBapTKn HK
502/21 LLeHTp He3aBMCUMOW 30.09.2021 TP H pbIHOYHas
. HeaBMXUMOCTHN)
OLLEHKMN
000 "KamyaTckum
. KBapTupa (oueHkKa
503/21 LLeHTp He3aBUCNMON 21.09.2021 pbIHOYHaA
N HeOBVXNMOCTW)
OLIEHKMN
000 "Kam4aTckumn 5 a (oueHKa
KBapTKn HK
508/21 LLeHTp He3aBMCUMOW 21.09.2021 TP H pbIHOYHas

., HeaBMXUMOCTHN)
OLLEeHKM



509/21

465-1/21

465-2/21

465-3/21

465-4/21

465-5/21

465-6/21

512/21

517/21

518/21

519/21

520/21

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLEeHKN"

21.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

22.09.2021

28.09.2021

27.09.2021

24.09.2021

30.09.2021

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBVMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



522/21

523/21

524/21

525/21

528/21

529/21

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

28.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



