Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Завьялова Екатерина Михайловна 010540 10.08.2021								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						488/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
490/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
491/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
495/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
502/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
503/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
508/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

509/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
465-1/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
465-2/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
465-3/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
465-4/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
465-5/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
465-6/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
512/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
517/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
518/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
519/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
520/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

522/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
523/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
524/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
525/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
528/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
529/21	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная